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MUAYENE VE DENEY RAPORU T
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . Elektroteknik Sektorii Midirligu
(Ady, Adresi,§ehir vb ) (AKIS KABLO SANAYI VE TICARET LTD.STIL.: BUYUK KAYACIK MAH.4
Requesting/Customer 0OS8B.407 SOK NO.3 Selguklu-KONYA)
(Name. Adress,City etc) )
Belg. Uzmam: NADIR SARI
inceleme No 2111166
Deney Talep Tarihi/No : 24.01.2020/381718
Order Date / No
Numunenin Tanum . 573031, KABLO, FlexCAB , HO5V-K0,75mumn?, F (25) . -, 30.00 metre

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Descriptionmo. Type MarkModel

efc)

Numune Kabul Tarihi : 24.01.2020

Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih : 20.04.2020 - 04.06.2020

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod TS EN 50525-2-31:2012-06 Elektrik kablolari - Algak gerilim enerji kablolari - Beyan

gerilimi en gok 450/750 v (u0/u) olan - Boliim 2-31: Kablolar - Genel uygulamalar igin
-Termoplastik pvc yalitiml kilifsiz tek damarlt kablolar

e

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 4

Number of pages of the report

Agiklamalar TSE HAR ARA KONTROL Yapilan muayene ve deneylerden OLUMLU sonug
alinmustir.

Remarks

Turk  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlariin  taninmasi  konusunda Avrupa Akreditasyon  Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taminma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European  co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney vefveya olgiim sonuglari, genisletilmis olgum  belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan
takip eden sayfalarda verilmigtir

The test andlor measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the

following pages which are part of this report.
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Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogalulamaz. [mzasiz ve miihiusiiz raporlar gegersizdit

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegetlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than m full except with the v ratien permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid,

Tins test report represents only tested sumple(s) and shall not be used as Product Certificate
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DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI ANKARA ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER ANKARA ELECTROTECHNICAL LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

AB-0001-T

530846

06-20

TSE

Elektroteknik Laboratuvari
ANKARA

F 25 Test Raporu
TS EN 50525-2-31:2012
EN 50525-2-31: 2011

Uretici firma

: AKIS KABLO SANAYI VE TICARET LTD. STI.

Uretim yeri adresi : BUYUK KAYACIK MAH. 4. OSB. 407. SOK NO:3 SELCUKLU/KONYA

Kablonun tipi : Termoplastik PVC yalitimli kilifsiz tek damarli i¢ baglant igin

Numune No: 573031

kablolar Renk : BEYAZ
Kod gosterilisi : HO5V-K 0.75 mm? Uo/U :300/500 V
Kiulif isaretlemesi : AKIS HO5V-K
Deney adi Istenen degerler Olgiilen degerler
TSE - HARmonize isaretlemesi Mensei belirtilmelidir. Gegti
Ticari marka Belirtilmelidir. Gegti
Diger bilgiler Eksiksiz belirtilmelidir. Gegti
Isaretlemelerin dayaniklilig: Kalict olmalidir.
Baski veya yazt ile Bask: (Kabartma) : [ Gegti
Yazi X

TSE Tanitim ipi TSE - HAR ipi Tanitim ipi ;
Renk uzunlugu: cm Renk uzunlugu: 11 -1-1cm Renk uzunlugu: cm
Yapilis lletken : Sif'S

Yalitim : TI1 Dolgu : -

Ig kalif - Diger : -

Ekran : -

Dis kilif : -
Renk orani : Yesil / Sari min: %30 - max:%70 | Yesil: % - Sari: % -
Damar renkleri - Beyaz
Damar renklerinin dizilisi TS HD 308 S2 © ye uygun
(Cok damarli kablolar igin) olmaldir. Uygulanmaz
[letken : Tek tel gap1 < 0,21 mm 0,19
Smif 5 Demet telin ¢ap1 < 1,3 mm 1,1
Teller (¢iplak/kalayli) Ciplak / Kalayli Ciplak
lletken direnci :
(20°C de) @/ km) max : 26,0 Q/km. 25,71

TRF No. : F'- 25 TERMOPLASTIK
LAB-D-FR-36/22.07.2019-5




DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI ANKARA ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI AB-0001-T

HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER ANKARA ELECTROTECHNICAL LABORATORY 530846
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-20
Tipi : HO5V-K 0.75 mm?
Deney adi Istenen degerler Olgiilen degerler
Damar renkleri Beyaz
-
Suda bekleme siiresi : 1 h Siiresi : 15 dk. Sest
Et kalinlik : (min) Ongoriilen deger : 0,6 mm
(Yalitim) min. deger : 0,44 mm
Et kalinlik : (min) Ongoriilen deger : - mm mm
(¢ kilif) min. deger : - mm mm
Et kalinlik : (min) Ongoriilen deger : - mm mm
(D1s kilif) min. deger : - mm mm
Das cap: min:2,2 mm 2,44 mm
(D1s 6l¢ii) max: 2,7 mm
Ist soku deneyi: (Yalitim) Mandren ¢ap1: 5 mm (Damarlar soyulmadi)
1 h (150+2) °C Sarim sayist: 6 Gegti
Is1 soku deneyi: (i¢ kilif) Mandren ¢api: - mm (Kialif soyul )
1 h (150£2) °C Sarim sayist: -
Is1 soku deneyi: (Dis kilif) Mandren gapi: - mm (Kilif soyul )
1 h (150+£2) °C Sarim sayist: -
Yahtimin mekanik ézellikleri ; Cekme dayanimi (N/mm ?), Kopma uzamasi (%)
Yaslandirmadan 6nce min 12,5 N/mm 2 17,03
min. % 125 175
Yaslandirmadan sonra min 12,5 N/mm?2 17,51
7 giin etlivde (80+2) °C min. % 125 190
Degisme max. % £ 20 +3
max. % + 20 +9
I¢ kalifin mekanik 6zellikleri ; Cekme dayanimi (N/mm 2), Kopma uzamasi (%)
Yaslandirmadan 6nce min N/mm 2 N/ mm?
min. % %
Yaslandirmadan sonra min N/mm? N/ mm?
giin etiivde ( yeC min. % %
Degisme max. % =+ %
max. %+ %
/ f" l\\\
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DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI ANKARA ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER ANKARA ELECTROTECHNICAL LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
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Tipi : HO5V-K 0.75 mm?

Deney adi

Istenen degerler

Olgiilen degerler

Dis kilifin mekanik 6zellikleri ;

Cekme dayanimi (N/mm ?) , Kopma uzamasi (%)

Yaslandirmadan 6nce min N/mm 2 N/ mm 2
min. % %
Yaslandirmadan sonra min N/mm 2 N/ mm?
giin etiivde ( ) °C min. % %
Degisme max. % + %
max. % £ %
Kabloyu aleve maruz birakma Gegti

Yangin sartlar altindaki test:

(TS EN 60332-1-2)

siiresi : 60 sn

Yanmanin {ist tutucuya olan

list mesafesi > 50 mm

Yanmanin {ist tutucuya olan

alt mesafesi < 540 mm

Yanma Mesafesi <425mm

305 mm

485 mm

180mm

Yanmanin iist tutucuya olan mesafesi:

Yanmanin iist tutucuya olan mesafesi:

SONUC VE DEGERLENDIRME:

24.01.2020 tarihinde alinan numune {izerinde TS EN 50525-2-31: 2012 standardina gére yapilan deneylerden

olumlu sonug alinmistir.

Bu rapor sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir.
Is bu rapor 04.06.2020 tarihinde 4(dort) sayfa ve 1(bir) niisha olarak diizenlenmistir.

TRE No. : F - 25 TERMOPLASTIK
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